Выписка из протокола 

заседания комиссии Администрации Бейского района по соблюдению 
требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 
от 27.12.2017г. № 5

Повестка :

  рассмотрение представления прокуратуры Бейского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 15.12.2017г. № 7-1а-2017.

Комиссия решила:


1. Установить, что сведения, представленные муниципальными служащими о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, являются неполными.


Рекомендовать Главе Бейского района применить к муниципальному служащему меры дисциплинарной ответственности.

В связи с тем, что муниципальный служащий в настоящее время находится в отпуске по уходу за ребенком до достижения им возраста 3 лет,  привлечь его к дисциплинарному взысканию не представляется возможным.

Указать муниципальным служащим на недопустимость впредь подобного факта. 


2. Установить, что муниципальный служащий не соблюдал требования к служебному поведению и  требования об урегулировании конфликта интересов. 


Рекомендовать Главе Бейского района применить к муниципальному служащему меры дисциплинарной ответственности.


Рекомендовать муниципальному служащему устранить выявленное нарушение законодательства о противодействии коррупции.  

3. Указать специалистам отдела кадровой, мобилизационной и специальной работы Администрации Бейского района на необходимость осуществления контроля за выполнением мероприятий Плана работы комиссии.

	Председатель  комиссии
	
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)


	Секретарь комиссии
	
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)










































































